MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0191/2016, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela
Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o Memorando 003/2016 -
NAPNE. de 01 de setembro de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Educacionais Específicas - NAPNE do Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE

EDUARDO FERNANDO NUNES 02061394

ALINE KAREN BALDO 01911678

DOUGLAS ALVES DOS REIS 02172913

ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE 02012731

JOSÉ HÉLIO ALVES JÚNIOR 02032287

MAYARA GOMES CADETTE 02037896

PATRÍCIA DA SILVA NUNES 02163531

PAULO SÉRGIO GARCIA 01869048

ROSANA ABBUD 01959255

THALITA ALVES DOS SANTOS 01886020

WILLIANS FRANÇA LEITE 01072905

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

PAULO ROBERTO GUELFI

Publicado no Quadro de Avisos
do Câmpus PEP em:

01 l 0°\ i^o%-